PORTARIA Nº 003, DE 26 DE OUTUBRO DE 2015

“Divulga a lista de candidatos inscritos para as eleições para
os Conselhos Administrativo e Fiscal 2015/2018 do
TATUIPREV - Instituto de Previdência Própria do Município de
Tatuí. ”

  ALINE PIRES DE CAMARGO, Presidente da Comissão

Eleitoral, no uso de suas atribuições legais,

  CONSIDERANDO as disposições contidas na Lei

Complementar nº 006 de 04 de novembro de 2009 e na Portaria nº 001 de 13 de

outubro de 2015,

  RESOLVE:

  Art. 1º - Divulgar a relação dos candidatos inscritos para

eleição dos Conselhos Administrativo e Fiscal do TATUIPREV – Instituto de

Previdência Própria do Município de Tatuí, listados no ANEXO I desta portaria.

  Art. 2º - Ressalvar que os candidatos inscritos, terão suas

respectivas documentações analisadas nos próximos dias, a fim de verificar quais

candidaturas encontram-se aptas a concorrer a eleição.

   Tatuí, em 26 de outubro de 2015.

  ALINE PIRES DE CAMARGO

  Presidente

ANEXO I – CANDIDATOS INSCRITOS

CANDIDATOS INSCRITOS PARA O CONSELHO ADMINISTRATIVO

CANDIDATOS INSCRITOS PARA O CONSELHO FISCAL

SERVIDORES ATIVOS

NOME COMPLETO NOME DE URNA

ANDRÉ LUIZ CAMARGO PROFESSOR ANDRÉ LUIZ CAMARGO

MARCOS ROBERTO RODRIGUES DOS SANTOS MARCOS - GCM

NÍVIA CRISTINA FARIA NÍVIA FARIA

RAFAEL HALCSIK COUTINHO RAFAEL DO DEPARTAMENTO DE TURISMO

ROGÉRIO ANTONIO GONÇALVES DR. ROGÉRIO

SERVIDORES INATIVOS

NOME COMPLETO NOME DE URNA

JOSÉ ROBERTO HUNGRIA HUNGRIA

SERVIDORES ATIVOS

NOME COMPLETO NOME DE URNA

BEATRIZ MARQUES DE OLIVEIRA BEATRIZ

JEFFERSON RIBEIRO DE BARROS JEFFERSON - PAD

LUÍS CARLOS MORA LUIS – ISS/INCRA

RENATA FERREIRA DE SOUSA ZANONI RENATA

ULIANE DA CONCEIÇÃO RODRIGUES DA COSTA ULIANE

SERVIDORES INATIVOS

NOME COMPLETO NOME DE URNA

FRANCISCO ANTONIO DE SOUZA FERNANDES PROFESSOR QUINCAS